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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ADRIAN  HEKTOR  DULE

LSILëvizja Socialiste për Integrim

2
ALFRED  FESTIM  MEMINAJ

PASHPartia Ardhmëria Shqiptare

3
ANDI  SKENDER  KOSTURI

PASSHPartia Aleanca Socialiste Shqiptare

4
ANDIS  XHEVDET  HARASANI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

5
EDUART  VESEL  ABAZI

ADAleanca Demokratike

6
FADIL  RAMIZ  KADRIU

PAAPartia Agrare Ambientaliste

7
FATMIR  HASAN  RIZA

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

8
FATOS  BEXHET  AZERMADHI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

9
HASAN  RAMIS  RAMIZI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

10
ILIRJAN  RAMAZAN  TRUSHILLA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

11
RESUL  MUSA  DOMI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

12
RUSTEM  HALIT  PREÇI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

13
SHABAN  REXHEP  MEMIA

PDPartia Demokratike

14
SHPETIM  PELLUMB  RROQI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

15
VJOLLCA  NAZIF  BAKIU

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare


